МУ кХангмасское районное управление обрщования>
МР <<Хангмасский у.тус> Ресrryблика Саха (Яклия)

Мlтrиципальное бюдхетное общеобразовательное учреждение

,,октЕмскиЙ лицЕЙ)

прикАз

< 5 > сентября20|6r. ль01-02/392 ýl

На основании решения родительского собраниJI воспитмников интерната от l
сентября 201бг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Установить оплату за допоJIнительные образомтельные услупr по 2000 рублей

в месяц следующим воспитalпникaм, предоставившим справку по Форме 2:
- Длександlов Эрсан, 9 класс; -Слепцова Дйта.пинц 11 K;lacc;
-Антонова Куннээйэ, 10 класс; -Слепцов Степан, 11класс;
-Григорьева Лилия,1l класс; -Соркомова Агатц 1l класс;
-Ефремов Мирослав, l0 класс; -Константинова Еленц 11
-Ивалова Варварц 9 класс; кJIасс;
-Киприянов Ьryстин, l0 класс; -Старков Уйryлан, 11 класс;
-Кири.плин Богддr, 11 K;lacc; -Третьяков Эрдэм,9 класс;
-Кузнецова Татьяна" 1l класс; -Федорова Айьшдц 9 класс;
-Николаев Сергей,9 класс; -Федорова.Щана' 11 класс;
- Пахомов Иван, 9 K;lacc; -Федорова Лада" 9 класс;
-Посельская Миленц 9 класс; -Слепцов Радион, 10 класс;
-Пlхов Иннокентий,9 класс; -Лукин Альберт, 10 класс;
-Романова Кунцэй, 9 класс; -Михайлова Лэйла l0 к.пасс.
-Сивцева Катерина, l1 класс;

2. Коятроль испоJшения приказа возложить на Федорову С.С., заведующего
интернатом, и Игнатьеву Н.Н., главвого бухга;lтера.

.Щиректор Семенов Ю.И.

/ай-/